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Име и презиме:

Адреса:

Александар Панајотов

ул. Петар Попарсов 23/14, Скопје

075 341 131

aleksandar@panajotov.com

Телефон:

e-mail:

Дата на раѓање:

Пол:

20-02-1975

МакедонецНационалност:

Брачен статус:

ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

1993-1996:

РАБОТНО ИСКУСТВО

Б категорија, 16 години

Познавање јазици:

Возачка дозвола:

• Македонски, мајчин јазик
• Англиски, одлично познавање 

Образование: • ССС, УСО Орце Николов - Скопје
• ВСС, Архитектонски Факултет - Скопје 

вработен во Скала:  економски сектор

1998-2007: freelance: графички дизајн, мултимедијални цд-а, 
веб сајтови, copywriting, огранизирање настани

2004-2007 и 2010: freelance: архитектура, внатрешен дизајн, мебел и 
саемски штандови, проектирање, изведба и надзор

2007: вработен во Леснина: внатрешен дизајн и мебел, 
проектирање и надзор

2007-2008: вработен во ИнГруп: архитектура, внатрешен дизајн 
и мебел, проектирање, изведба и надзор

2008-2009: вработен во Дивајн: архитектура, внатрешен дизајн, 
мебел и саемски штандови, проектирање, изведба и 
надзор

2011: вработен во Сеавус:  графички/UI дизајн

www.panajotov.comweb:



Архитектура: одлично познавање на AutoCAD и ArchiCad, матери-
јали за ентериери, нивна употреба и обработка,  
солидно познавање на 3DS Max

КВАЛИФИКАЦИИ

Графички дизајн: одлично познавање на CorelDRAW, солидно познава-
ње на Photoshop, Illustrator, Dreamweaver, Director 

Офис алатки и друго: одлично познавање на MS Word, Excel, PowerPoint, 
солидно познавање на Аудио/Видео обработка, ДВД 
мастеринг, хардвер, DJ-ing

Архитектура и 
внатрешен дизајн:

• 
OIL, Неготино (решение за фасада, идеен и извед-
бен проект, изведба и надзор, графички решенија)
• Салон за убавина Studio Secret, Скопје (идеен и 
изведбен проект, изведба и надзор, графички 
решенија)
• Млечен ресторан Вегера, Капиштец (проектирање, 
изведба и надзор)
• Златара GoldHouse, Струмица ТЦ (идеен и 
изведбен проект)
• Т-Хоме кафе бар, плоштад Македонија (идеен 
проект за ентериер, летна тераса и натстрешница)
• Саемски штанд на Apex во Белград (идеен проект, 
3Д визуелизација, надзор)
• Хотел во с.Петровец, во изведба (идеен и 
изведбен проект, изведба и надзор)
• Надградба на куќа, с.Бардовци (идеен и изведбен 
проект, изведба и надзор)
• Викенд куќа со апартманско сметстување, Кожуф 
(идеен и основен проект)
• Хотел во Дојран (идеен проект)
• Куќа во с.Бразда, во изведба (идеен проект)
• Дизајн на мебел за Македонија Проект
• Дизајн на мебел: Zig-Zag маса и сијалица Lumina 
на Rosomanov Furniture Line
• Кујни, канцелариски мебел, графички решенија

Кафе бар и продавница на бензинска пумпа JEDD 

РЕФЕРЕНЦИ

Графички дизајн: • 
Компо Елемент, Lucky Punch, т.а. Novak Fairs, Seavus
• Веб сајтови: НЗ “Приватни Шуми” (naps.com.mk), 
RD (panajotov.com), Ride.Macedonia (ride.mk), 
ReFoRD (refordcentre.org)
• 10 години Сет Компјутери: слоган, организација и 
идеи за настан, идеи за реклами (во Pointer)
• Мултимедијално ЦД; Студија за развој на туризмот 
во Скопје, 2002г
• Промотивно корпоративно ЦД; ИнГроуп Дизајн

Брошури и тизери: Акрон, НЗПШ, СНВ Скопје, 


